SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE LES LETIS Société civile immobilière Au capital de
363.048,98 €uros Siège social : 7 rue des Saules 29980 ILE TUDY 320.279.821 R.C.S.
Quimper     Aux termes de décisions unanimes en date du 7 décembre 2023, il a été
constaté la réalisation de la réduction du capital social d’un montant global de cent onze
mille cinq cent quatre-vingt-sept € et vingt-huit centimes (111.587,28 €) et ainsi de le
ramener de trois cent soixante-trois mille quarante-huit € et quatre-vingt-dix-huit centimes
(363.048,98 €) à deux cent cinquante et un  mille quatre cent soixante et un  € et
soixante-dix centimes (251.461,70 €) par annulation de quatorze mille six cent quarante-
quatre (14.644) parts sociales numérotées de 401 à 15.044, de la société dénommée
SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE LES LETIS, Société civile immobilière au capital de
363.048,98 € dont le siège social est à ILE TUDY (29980), immatriculée sous le numéro
320.279.821 R.C.S.